
ZARZĄDZENIE NR 54/24 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

 

z dnia 20 czerwca  2024 r. 

 

 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomość gminy Świecie, położoną 

w obrębie ewidencyjnym Ernestowo, przejętą pod realizację inwestycji drogowej. 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) w związku z art. 12 ust. 7 ustawy o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zrzec się odszkodowania ustalonego w postępowaniu prowadzonym przez Starostę 

Świeckiego na rzecz gminy Świecie za nieruchomość położoną w obrębie ewidencyjnym 

Ernestowo, jednostce ewidencyjnej Świecie, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki 

nr 18/1 o pow. 0,0080 ha i nr 61/14 o pow. 0,0006 ha, zapisaną w KW BY1S/00031018/8 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Świeciu, która na mocy ostatecznej decyzji nr 7/2023 

Starosty Świeckiego z dnia 31.03.2023 r. znak: BOŚ.6740.2.Św.2492.2022 o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowej pn: „Rozbudowa dróg powiatowych nr 1250C, 1252C 

i 1258C polegająca na budowie ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Ernestowo-Czaple-Wiąg 

o długości około 3,8km”, gmina Świecie, powiat świecki, województwo kujawsko – pomorskie 

oraz postanowienia Starosty Świeckiego o sprostowaniu oczywistej omyłki z dnia 29.11.2023 

r. znak BOŚ.6740.2.Św.2492.2022. 

2. Wysokość odszkodowania została ustalona na kwotę 6 857,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                           Burmistrz Świecia  

 

 

                                                                                        Krzysztof Kułakowski  


